

Nils Even Pettersen
Baldersvei 12 B
4846 Arendal
Telefon 900 99999 eller 37 02 14 30

Oslo tingrett
Postboks 8023 Dep.
0030 Oslo

**PROSESSKRIV
TIL
OSLO TINGRETT**

Referanse: 11-197335TVI-OTIR/02 Oslo, 28.2.12.

Saksøker: Nils Even Pettersen
Baldersvei 12 B, 4846 Arendal

Prosessfullmektig: Egen inntil videre.

NB: all post må som sagt inntil 20.5.12, sendes
post@bassengimport.no.

Saksøkt: Advokatfirma John M. Hammervoll&CoDa
Holbergsgate 19, 0166 Oslo

Prosessfullmektig: Advokatfirma Øystein Skagestad
v/ advokatfullmektig Christoffer Erdal
Chartis Europe S.A.
Postboks 1588 Vika
0118 Oslo

XXXXXXXXXXXXXXXX

Saken gjelder: mangelfull advokatbistand: Erstatningskrav som
følge av mangelfull rådgiving.

Denne tekst er også sendt som e-post til tingretten 28.2.2012

Svar ønskes i dag, dersom det er mulig.

Jeg søker med dette utsettelse 1 måned på å svare på rettens brev av 17.2.2012.

Dette hovedsakelig pga. disse bevis er hovedbevis og jeg trenger mer tid. (min plan før saken gikk i forliksrådet 20.10.11 var at jeg skulle starte dette arbeidet først i november 2012 , da forliksrådet hadde lovet at saken kunne starte i Oslo tingrett ved stevning som ikke måtte tas ut før i november 2012. Men pga. at forliksrådet ikke holdt løftene de gav på telefonen (viser til lydbåndopptak), så måtte jeg ta ut stevning i desember 2011 og dette var overhode ikke mitt ønske eller plan (at forliksrådet skulle bryte sitt løfte og velge å dømme i saken uten at de hadde hjemmel for det.). Den 20.10 Jeg sa til forliksrådet at min plan var at jeg dagen etter forliksrådsmøtet skulle reise til Filippinene og at jeg kom hjem til Norge den 22.5.2012.

En annen begrunnelse til utsettelsen: Jeg har levert søknad om fri rettshjelp .

En tredje grunn: Jeg kontakter for tiden en del advokater som kanskje vil vurdere å akseptere "no-cure-no pay" (de sier dette kan gjøres lovlig).

En fjerde grunn: Jeg har en nær slektning som venter penger i august, slik at jeg da kan få penger til advokat.

En femte grunn: Jeg har også en datter her i Filippinene, som kun er 2 ½ år og trenger min tilstedeværelse (moren presser meg for penger og truer - advokat er koblet inn her i Filippinene pga forholdet). Utsettelsen søkes med andre ord også pga. den familiære situasjon og at jeg for tiden er litt for deprimert til å håndtere dette tunge arbeide (redegjørelser for lydbåndopptak av hemmelige telefonsamtaler som bevis, inkludert min mistanke om korrupsjon og/eller kameraderi osv.)

I går kontaktet jeg justisdepartementet, som jobber med å gi meg et svar på Justisdepartementets syn på om Oslo forliksråd har dømt i saken uten å ha hjemmel for det og/eller om forliksrådet ikke burde ha lovet meg at de ikke skulle dømme i saken (slik de gjorde 19.10.11 og ca 1.10.11 (ref . lydbåndbevis). Jeg vil også ha undersøkt om dommerne i Oslo forliksråd hadde avgitt dommerforsikring. Dette pga at en dom utferdiget av en dommer uten dommerforsikring er å anse som en nullitet, den er ikke gyldig, den skal annulleres ! En dommerforsikring ser slik ut:

”Jeg forsikrer at jeg samvittighetsfullt vil oppfylle min plikter som dommer – at jeg vil handle og dømme således som jeg efter loven og for min samvittighet kan forsvare, og verken av hat eller vennskap, verken for gunst eller gave eller av annen årsak vike fra rett og rettferdighet”.

Også domstolslovens paragraf 108 gir klare føringer for at en dommer som ikke har nødvendig tillit eller der særegne omstendigheter foreligger, skal vike sete. En dommer som ikke har avlagt forsikring må ansees uskikket jf. denne lov.

4

Justisdepartementet har bedt meg kontakte fylkesmannen for å få klarhet i dette.

Jeg venter også på rettens svar om den videre behandling av saken kan fryses til slutten av året (i henhold til min tidligere begrunnelse). Jeg vil imidlertid forsøke de nærmeste dagene å redegjøre litt for i hvert fall noen av lydbåndopptakene, hvorfor jeg tok opp samtalene på lydbånd og hva samtalene egentlig beviser. Hvilke bevis som er det viktigste slik jeg ser det, osv. Men en mer fullstendig uttalelse om dette kan ikke leveres retten innen 2. mars slik jeg ser det i dag.

Jeg ber jeg om rettens forståelse for ovennevnte.

Med vennlig hilsen
Nils Even Pettersen

